Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorie Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 {0828) 821.640

SETTORE I

| DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 38

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 17 del 24/02/2011

Del Registro Generale n. EQO del 18 ?’%ﬁ%ﬁ?ﬂ 201

OGGETTO: Liquidazione indennita maneggio valori — Anno 2010
Manzi Francesco




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 519 del 30 dicembre 2010 sono stati
prorogati e affidati i nuovi Piani Esecutivi di Gestione nei quali sono indicati gli obiettivi, le risorse
finanziarie ed i Responsabili det Servizi; '

VISTO il decreto sindacale del 17 gennaio 2011 prot nr. 1831 di conferimento incarico per la
posizione organizzativa di Responsabile Servizi, senza soluzione di continuita,fino al 31.03.2011:
VISTO l'art. 109 “Conferimento di funzioni dirigenziali” det T. U. della legge sull’'ordinamento
degli enti locali emanato con decreto legislativo 18 agosto 2000, nr. 267, in forza del quale ai
responsabili dei servizi sono attribuite le funzioni di cui all’articolo 107, commi 2 e 3, tra i quali in
particolare gli atti di gestione finanziaria, di amministrazione e gestione del personale;

VISTO T'art. 36 del contatto collettivo nazionale di lavoro 14/9/2000 che disciplina I’ attribuzione
dell’indennita maneggio valori al personale adibito in via continuativa a servizi che comportino
maneggio valori di cassa;

VISTO l'art. 9 del contratto collettivo decentrato integrativo sottoscritto in data 31 gennaio 2005;
VISTO il verbale del 29 aprile 2010 della delegazione trattante di approvazione del fondo salario
accessorio 2010;

VISTA la richiesta del Responsabile Servizio Economato registrata con prot. ar. 5166 del
08 febbraio 2011 di attribuzione dell’indennita di maneggio valori per I’anno 2010, e per le sole
giornate nelle quali il dipendente ¢ stato effettivamente adibito al servizio;

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla liquidazione della indennita di che trattasi per 1’anno
2010, per complessivi giorni 220 come da prospetto allegato alla richiesta;

VISTO I'impegno nr. 3517/2010

VISTO il vigente statuto

VISTO il regolamento di contabilita

VISTO ['art. 163,comma 3, Dlgs 267/2000

DETERMINA
a} di liguidare e corrispondere al dipendente Manzi Francesco 1'indennitd di maneggio valori
per I’'anno 2010, per giorni 220 di effettivo servizio, ed un importo di euro 341,00 al lordo

delle ritenute di legge;

b) di tmputare la spesa di euro 341,00 sull’intervento 1010801/06 dell’eser i\zio finanziario
2011 r.p. :




1L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolariti contabile ¢ di coper-
{ura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria:

a U 02 )oly
prot. L0664

o

.. RESPONSABILE DEL PROCEDIMEQ“‘O

S

) i
- 7y Y
Attesta la pubblicizzazione dal % @ %Q%a 2@?3 al o /ﬁ\)

v SPONSABILE

)
\.\@ .
g




